в них лицам, или террористическим группам внутри страны или за рубежом, или террористам внутри страны или за рубежом, или террористической деятельности, наказывается лишением свободы на срок от тринадцати (13) до двадцати двух (22) лет и штрафом от тысячи триста (1 300) до пятнадцати тысяч (15 000) законодательно установленных в настоящее время минимальных размеров оплаты труда".

243.	Кроме того, в области предупреждения, выявления и раскрытия операций были расширены полномочия Группы информации и финансового анализа (ГИФА) по получению сообщений о подозрительных операциях, возможно, связанных с финансированием терроризма.